
UCHWAŁA NR XXXVI/223/17
RADY MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 19 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej miasta i gminy na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U 
z 2016 r., poz. 446 ze zm1)) oraz art. 212, 214, 215, 235, 236, 237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2016 r. poz. 1870 ze zm2)) Rada Miasta i Gminy uchwala co następuje:

§ 1.  W uchwale nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej miasta i gminy na 2017 rok (Dz. Urz. Woj. Wlkp z 2017 r. , poz. 317)  zmienionej Zarządzeniem 
Nr 1/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 stycznia 2017 r., Zarządzeniem Nr 11/17 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 10 marca 2017 r., uchwałą nr XXIX/192/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 29 marca 
2017 r., Zarządzeniem Nr 16/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 marca 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 22/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 25 kwietnia 2017 r., Zarządzeniem Nr 26/17 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 23 maja 2017 r. uchwałą nr XXXI/201/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 31 maja 
2017 r.,  Zarządzeniem Nr 31/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 7 czerwca 2017 r. uchwałą nr 
XXXII/208/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 21 czerwca 2017 r., Zarządzeniem Nr 32/17 Burmistrza Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 30 czerwca 2017 r., uchwałą nr XXXIII/211/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 lipca 
2017 r., uchwałą nr XXXIV/220/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30 sierpnia 2017 r., Zarządzeniem 
Nr 43/17 Burmistrza Miasta i Gminy Dolsk z dnia 30sierpnia 2017 r. oraz uchwałą nr XXXV/222/17 Rady Miasta 
i Gminy Dolsk z dnia 18 września 2017 r.wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust.1 zwiększa się planowane dochody o kwotę 47 400,00 zł i ustala się łączną kwotę dochodów
22 234 748,81 zł  w tym:

a) dochody bieżące 21 906 805,14 zł,

b) dochody majątkowe 327 943,67 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2) W § 2 ust. 1 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 47 400,00 zł i ustala się łączną kwotę wydatków 
21 679 748,81 zł, w tym:

a) wydatki bieżące 21 119 411,61 zł,

b) wydatki majątkowe 560 337,20 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

3) Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej - Plan wydatków inwestycyjnych na 2017 rok otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy Dolsk

Janina Pawełczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579 i 1948, Dz.U. z 2017 r. 
poz. 730 i 935.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1984, Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2260, 1984, 191, 659, 933, 935, 1089, 1537, 60, 1475 i 1529.

Id: 054F3720-CCAA-4609-8B8F-B26553ADB431. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXVI/223/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 września 2017
r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

47 400,006 000,00 0,00 53 400,00
6 000,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 47 400,000,00 53 400,00

852 47 400,00Pomoc społeczna 161 300,00 0,00 208 700,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

47 400,00 22 234 748,81Razem 22 187 348,81 0,00

Id: 054F3720-CCAA-4609-8B8F-B26553ADB431. Podpisany Strona 1



 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

 Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXVI 322/ / 71  Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 września 2017
r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota przed
zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Kwota po

zmianach

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00129 971,80 0,00 189 971,80
417 684,8060016 Drogi publiczne gminne 60 000,000,00 477 684,80

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00389 875,00 -60 000,00 329 875,00
389 875,0060017 Drogi wewnetrzne 0,00-60 000,00 329 875,00

600 60 000,00Transport i łączność 807 559,80 -60 000,00 807 559,80

3110 Świadczenia społeczne 47 400,006 000,00 0,00 53 400,00
6 000,0085278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 47 400,000,00 53 400,00

852 47 400,00Pomoc społeczna 912 804,00 0,00 960 204,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

107 400,00 21 679 748,81Razem 21 632 348,81 -60 000,00

Id: 054F3720-CCAA-4609-8B8F-B26553ADB431. Podpisany Strona 1



Lp Nazwa zadania kasyfikacja kwota 

1. Budowa wodociągu w Lipówce 01010 § 6050 10 000,00         

2. Modernizacja dróg dojazdowych Pokrzywnica 60017 § 6050 329 875,00       

3. Wykupy gruntów 60016 § 6060 14 671,00         

4. Zakup wiaty przystankowej - Księginki 60016 § 6060 4 305,00           

5.
opracowanie koncepcji budowy sali gimnastycznej  Szkoła 

Podstawowej im. Jana Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 20 344,00         

6.
Budowa przydomowej oczyszczalni przy Szkole Podstawowej 

im. Jana Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 50 000,00         

7.
Budowa ogrodzenie boiska przy Szkole Podstawowej im. Jana 

Brzechwy w Masłowie
80101 § 6050 13 500,00         

8.
Zestaw na plac zabaw w Przedszkolu Samorządowym Stokrotki 

w Dolsku
80104 § 6060 7 300,00           

9. Zakup zestawów komputerowych 75023 § 6060 20 000,00         

10.
Dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji - budowa 

przydomowych oczyszczalni
90019 § 6230 15 000,00         

11.
Opracowanie dokumentacji na remont kanalizacji deszczowej 

ul.Podgórna
90001 § 6050 10 086,00         

12.
Dokończenie budowy altanki i zakup elementów placu zabaw w 

Dolsku
92695 § 6050 13 626,20         

13.
Budowa oświetlenia ulicznego z wykorzystaniem 

energooszczędnych lamp  z oprawami ledowymi w 

miejscowości Nowieczek

90015 § 6050 10 000,00         

14. Zakup automatycznego zewnętrznego defibrylatora 85154 § 6060 5 000,00           

15. Kosiarka - Fundusz Sołecki Mełpin 90004 § 6060 5 000,00           

16.
 Wykonanie przyłączy elektrycznych do wigwamów w 

miejscowości Brześnica, Lipówka i Pokrzywnica 
92695 § 6050 7 500,00           

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 

XXVI/168/16 Rady Miasta i Gminy 

Dolsk z dnia 28 grudnia 2016 r.

Plan wydatków inwestycyjnych - na 2017 rok

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XXXVI/223/17 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 19 września 2017 r.

Id: 054F3720-CCAA-4609-8B8F-B26553ADB431. Podpisany Strona 1



17.  Wykonanie boiska sportowego w Ostrowiecznie 92695 § 6050 19 930,00         

18. Namiot plenerowy - sołectwo Księginki 92695 § 6060 4 200,00           

Razem wydatki inwestycyjne 560 337,20       

Id: 054F3720-CCAA-4609-8B8F-B26553ADB431. Podpisany Strona 2




